
Perancangan Aplikasi Penentu
Faktor Risiko Diabetes Melitus

Tipe 2 Secara Dini Berbasis Web
by Sustin Farlinda

Submission date: 10-Aug-2022 08:45PM (UTC+0700)
Submission ID: 1881014645
File name: 48-Article_Text-142-1-10-20190207.pdf (425.28K)
Word count: 1720
Character count: 10541



3

4
4

4
4

4
4

5

5 5

5

6

7



1

1

2

2

3

6

6

6



1

2

2

3

3

8





24%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 5%

3 4%

4 3%

5 2%

Perancangan Aplikasi Penentu Faktor Risiko Diabetes Melitus
Tipe 2 Secara Dini Berbasis Web
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.coursehero.com
Internet Source

Submitted to Universitas Putera Batam
Student Paper

core.ac.uk
Internet Source

Ida Eliza, Erlin Yustin Tatontos, Rohmi Rohmi,
Yunan Jiwintarum. "Tea Bag Biji Alpukat
(Persea Americana Mill) terhadap Kadar Gula
Darah Tikus Putih (Rattus Norvegicus)",
Quality : Jurnal Kesehatan, 2018
Publication

Atik Setiawan Wahyuningsih, Maria Putri Sari
Utami. "Analisis Olah Raga Terhadap Kadar
Gula Darah Penderita Diabetes Melitus",
Jurnal Ilmiah Keperawatan Stikes Hang Tuah
Surbaya, 2019
Publication



6 2%

7 2%

8 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

I Dewa Ayu Rismayanti, I Made Sundayana,
Putu Agus Ariana, Mochamad Heri. "Edukasi
Diabetes terhadap Penurunan Glukosa Darah
pada Penderita Diabetes Mellitus Tipe 2",
Journal of Telenursing (JOTING), 2021
Publication

eprints.poltekkesjogja.ac.id
Internet Source

p3m.sinus.ac.id
Internet Source


